PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2017 г.  № 111
п. Мартюш
О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25.12.2012 г. № 2885 «Об утверждении плана мероприятий и целевых индикаторов, обеспечивающих достижение важнейших целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597, в части повышения заработной платы работникам культуры и дальнейшего сохранения и развития культуры»

В целях актуализации муниципальных нормативных актов по реализации Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 и приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25.12.2012 г. № 2885 «Об утверждении плана мероприятий и целевых индикаторов, обеспечивающих достижение важнейших целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597, в части повышения заработной платы работникам культуры и дальнейшего сохранения и развития культуры».
2. Настоящее постановление вступает в даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И. В. Кырчикову.
Глава городского округа

                    С. А. Белоусов